

Białystok, 04.08.2017 r.

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu **BZP.272.24.2017 „Rozbudowa instalacji klimatyzacyjnej w pomieszczeniach biurowych w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 w Białymstoku”** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie 1.

W pliku Zalacznik_nr_3_do_SIWZ formularz_ofertowy.doc w pozycji nr 1 oraz pozycji nr 2, Zamawiający umieścił dane techniczne jednostek zewnętrznych, które zgodnie z zapisami SIWZ punkt III ust. 2, są wyłączone z postępowania przetargowego (dotyczą etapu I). Dokumentacja projektowa obejmuje agregat o mocy chłodniczej 2x28,0kW na piętra III+IV oraz agregat o mocy chłodniczej 2x28,0kW na piętro IV. W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o usunięcie z formularza ofertowego pozycji nr 1 oraz pozycji nr 2, ponieważ jednostki zewnętrzne nie dotyczą aktualnie prowadzonego postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął z formularza ofertowego poz. nr 1 oraz poz. nr 2. Poprawiony formularz ofertowy Zamawiający zamieszcza na stronie pod nazwą „FORMULARZ OFERTOWY-ZMIANA”

Pytanie 2.

W jakich godzinach można wykonywać prace na obiekcie?

Odpowiedź:

Prace na obiekcie można wykonywać we wszystkie dni tygodnia (z wyłączeniem niedziel i dni świątecznych) w godzinach 6:00 – 20:00.

Pytanie 3.


W jakich godzinach można wykonywać prace głośne?

Odpowiedź:

Prace głośne można wykonywać:

- w dni robocze od 6:00 do 7:30 i następnie od 15:30 do 20:00
- w soboty od 6:00 do 20:00

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Mariusz Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych